Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Treze Tílias

1

______________________________________________________________________________________

Fones: (49) 3537 0176 – FAX: 3537 0166 – Gabinete do Prefeito: 3537 0200 – Praça Ministro Andréas Thaler, 25.
 CEP 89650-000 – Treze Tílias / SC – e-mail: trezetilias@trezetilias.sc.gov.br

Site: www.trezetilias.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE TREZE TÍLIAS, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa

interessar que a publicação do JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO

DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022, conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Treze Tílias (SC), 05 de janeiro de 2023.

RUDI OHLWEILER

Prefeito Municipal

mailto:trezetilias@trezetilias.sc.gov.br